
g Universidad
• Nacional

de Córdoba

•

•• "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .

1946 - 2016
\ ,~

EXP-UNC: 0007360/2016
VISTO: <:J

las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los
Comités Evaluadores que entenderán en la evaluación del desempeño docente
para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
Que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 07 de Marzo de 2016,
aprobó, por unanimidad, el despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento y Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
.FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente
Comité Evaluador, que entenderá en el Área FORMACiÓN PROFESIONAL:

TITULARES SUPLENTES

Facultad de Filosofía y 1. AVILA, Oiga Silvia. (Cs. de la 1. DI MARI, Daniel (Archivología)
Humanidades Educación) 2. ACTIS DAN NA, Rubén

(Geografía)

2. ROGGIO, Patricia 3. BARRÓN, Margarita (Cs. de la
(Archivología) Educación)

4. DEMARCHI, Darío
(Antropología)

UNC 1. MASULLO, Marina (FCEFyN) 1. TOMASINI, Marina (FA)
2. CASTELLANO, Nélida (FCE)

Otras Univ. 1. SERRA, Silvia (UNR) 1. BENITEZ, Belarmina (UNAM)
Nacionales 2. ALCALA, María Teresa (UNE)

Estudiante 1. MANZANELLI, María Alejandra 1. ALVAREZ, Sofía (Cs. de la
(Archivología) Educación)

2. DIAZ, José Luis (Bibliotecología)

Egresado 1. OMINETTI, Lar a (Cs. de la 1. GODOY, Sandra (Archivología)
Educación)

f\ "r- 2. MOREYRA, María Eugenia
~bliotecología)

Ora S
I~=pR INA GENERAL

Facu d de ilos a y Humanidades



1946 - 2016
DIUnlversidad

• Nacional
de Córdoba

•• "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .

~~70._1'-'"

.t

11 EXP-UNC: 0007360/2016

l

ARTíCULO 2°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, elévese al H. Consejo Superior a sus
efectos y archívese.

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A SIETE DíAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECISEIS.

RESOLUQION N°: O4 6
ABC I

Fa ·'Mgtr. Alejandra M. Castro
VICEDECANA

F"cultad de Fuosona y Iillm.<r1fdades


	Page 1
	Titles
	•• 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	~~70 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



